CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13 - CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000

www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |@camaravrb  |  contato@camaravrb.mg.gov.br

                         Ata nº 15/2025 REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE

COMISSÃO PERMANENTE 20º LEGISLATURA

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS,OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Aos dez dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às quatorze horas,

na Sala das Comissões Dr. Jair Roberto da Silva, situada nesta Casa

Legislativa, Galeria Éden Club, Nº13, Centro, reuniram-se os componentes da

comissão supracitada. Estando presentes o presidente Robson–Nei Renier

Capobiango e os membros, Alex Vinicius Coelho, João Batista de Freitas do

Nascimento. Constaram-se ausentes os vereadores Luciano Pereira e Maria

Izabel Martins Crovato, com representação de seus respectivos assessores. O

presidente declarou aberta a reunião, iniciando o debate acerca das

proposições em pauta, sendo apresentados pareceres favoráveis à

tramitação das seguintes proposições: Projeto de Lei Ordinária n° 2186/2025,

Projeto De Lei Ordinária nº2187/2025 , Projeto De Lei Ordinária nº2188/2025,

Projeto De Lei Ordinária nº2189/2025, Projeto De Lei Ordinária nº2190/2025,

Projeto De Lei Ordinária nº2191/2025. Já o Projeto de Resolução nº734/2024; o

Projeto de Resolução nº 735/2024; e o Projeto de Lei Ordinária nº2184/2025

seguem em tramitação. Nada mais a tratar, o presidente agradeceu pela

presença de todos, encerrando a reunião. Para constar, eu, Marcus Vinicius

Fonseca Vieira, Assessor da Divisão do Plenário e Comissões, lavrei a

presente Ata que, lida e aprovada pelo Presidente e pelos membros das

comissões, segue assinada por mim e pelos presentes.

Marcus Vinicius Fonseca Vieira

Assessor da Divisão do Plenário e Comissões

Presidente Robson–Nei Renier Capobiango

   Presidente

João Batista de Freitas Do Nascimento                Alex Vínicius Coelho

                      Membro                                                         Membro

                  Ausente                                                                Ausente

  Maria Izabel Martins Crovato                                        Luciano Pereira

CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13 - CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000

www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |@camaravrb  |  contato@camaravrb.mg.gov.br

                    Membro                                                             Membro

		2025-04-25T10:32:30-0300
	Marcus Vinicius Fonseca Vieira
	Eu sou o autor deste documento

		2025-04-25T10:37:07-0300
	Robson-Nei Renier Capobiango
	Eu sou o autor deste documento

		2025-04-25T10:40:23-0300
	Alex Vinicius Coelho
	Eu sou o autor deste documento

		2025-04-25T16:28:39-0300
	João Batista de Freitas do Nascimento
	Eu sou o autor deste documento